[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт
	собрание депутатов

муниципального

образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	59 сессия

пятого созыва
	от 19 марта 2014 г.

№ 384

Об определении органа местного самоуправления

муниципального образования «Советский муниципальный район»

по осуществлению нормативно-правового регулирования и контроля в сфере  закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

Во исполнении п. 1 ст. 3,  п. 1 ч. 1 ст. 99, п.3 ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»   р е ш и л о:

1. Определить администрацию Советского муниципального района органом, уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования и контроля в сфере  закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд.

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://sovetskiy12ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, платежам, экономическим вопросам и предпринимательству.

	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева